

Dodatek č. 3

č. zhotovitele: 1445

č. objednatele: CES 2020/0549

Smluvní strany:

1. **Objednatel:** Statutární město Hradec Králové
Sídlo: Československé armády 408, 502 00 Hradec Králové
Zastoupený: prof. PharmDr. Alexandrem Hrabálkem, CSc., primátorem města
IČ: 00268810
DIČ: CZ00268810
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Hradec Králové
č. účtu: 426 511 / 0100

Osoba oprávněná jednat za objednatele ve věcech technických:

dále jen „objednatel“

a

2. **Zhotovitel:** STYLBAU, s.r.o.
Sídlo: Pardubická 118/79, Plačice, 500 04 Hradec Králové
Zastoupený: Ing. Pavlem Pohlem, jednatelem společnosti
IČ: 25957481
DIČ: CZ25957481
Spisová značka: C 17538 vedená u Krajského soudu v Hradci Králové
ze dne 2. 8. 2001
Bankovní spojení:

dále jen „zhotovitel nebo dodávatel“

se níže uvedeného dne, měsíce a roku dohodli na tomto dodatku č. 3 ke Smlouvě o dílo ze dne 13.03.2020, ve znění dodatku č. 1 ze dne 27.05.2020 a dodatku č. 2 ze dne 14.07.2020 (dále společně jen „Smlouva“) na akci „Resslova – spisovna“:

I.

Odůvodnění dodatku

1. Vzhledem k nepředvídatelným okolnostem, které nastaly v průběhu realizace díla a požadavkům objednatele, resp. budoucího uživatele objektu spisovny, se smluvní strany dohodly v souladu s čl. II. odst. 6. Smlouvy a v souladu s ustanovením § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ“) na realizaci změny závazku ze Smlouvy, tj. na provedení následujících víceprací a méněprací.

V průběhu bouracích prací a následného zakládání byly zjištěny následující skutečnosti:

- a. Skladba stávajícího střešního pláště obsahovala pojistnou izolační vrstvu s obsahem dehtu. Tuto skutečnost projekt demolice nepředpokládal. Tato izolační vrstva byla odstraněna a uložena na skládku jako odpad asfaltový s dehtem.
- b. V západní části objektu (původní garáž) byla výška podlahové konstrukce o 100mm výše než navržená základová deska po celém půdorysu navazující na stávající podlahu v severní části

půdorysu objektu. Podlahové konstrukce byly odstraněny včetně podkladních vrstev. Při jejich odstraňování byla odhalena montážní jáma zasypaná stavební sutí včetně zbytku PVC. Tato výplň byla odstraněna a nahrazena násypem z hrubého kameniva se zhutněním.

- c. Ve východní části půdorysu objektu (původní zázemí Městské policie) byl pod podlahovými konstrukcemi odhalen násyp ze škváry o mocnosti cca 300mm. Po posouzení statikem bylo navrženo odstranění těchto vrstev a nahrazení podkladních vrstev cihelným recyklátem.

Dle posouzení statika stavby nelze použít vykopanou zeminu na zpětný zásyp. Z tohoto důvodu je nutné zlikvidovat vykopaný materiál a nahradit ho novým.

- d. Po provedení výkopových prací základových pasů v obvodové západní části objektu (osy sloupů 7) byly zjištěny odlišné základové poměry, než předpokládala projektová dokumentace, resp. stanovily sondy. Bylo rozhodnuto o odstranění neúnosných zemín a nahrazení štěrkodrtí. Před pokračováním v dalších výkopech byly provedeny sondy v ose A3 a A6. Po provedené kontrole statikem a geologem byly ihned zabetonovány. Do pasů v osách A7 byla doplněna přídavná výztuž.

- e. Po provedení výkopu základových rýh po obvodu stavby bylo zjištěno, že nelze použít vykopanou zeminu na zpětný zásyp. Z tohoto důvodu byla navržena úprava množství zemních prací a bednění. Dále je nutné zlikvidovat vykopaný materiál a nahradit ho novým.

- f. Pro bezproblémovou obsluhu okna na WC (místnosti 1.04) objednatel požaduje doplnit pákový ovladač. Z důvodu ošetření prahu v místě dveří v obvodovém plášti objednatel požaduje doplnění nerezového prahu do tří dveří a rozšiřovacího profilu těchto dveří pro sjednocení ostění při pohledu z exteriéru.

2. Na základě výše uvedeného činí méněpráce celkem 20.600,- Kč bez DPH a vícepráce celkem 530.505,80 Kč bez DPH.
3. Změna závazku ze smlouvy je realizována dle ustanovení § 222 odst. 4 ZZVZ, nemění celkovou povahu veřejné zakázky a její hodnota činí 3,52 % původní hodnoty závazku ze Smlouvy, která činí 14.482.781,20 DPH.

II.

Předmět dodatku

2. V návaznosti na shora specifikované změny Smlouvy se smluvní strany v důsledku změny ceny za dílo dohody na zrušení odstavce 1, čl. V. smlouvy „Cena za dílo“ a jeho nahrazení novým úplným zněním takto:

„1. Strany se dohodly, že cena za dílo činí:

Cena bez DPH

15.169.959,40 Kč

(slovy patnáct milionů jedno sto šedesát devět tisíc devět set padesát devět korun českých čtyřicet haléřů).

Cena za dílo bude zhotovitelem účtována bez DPH. Daň z přidané hodnoty z důvodu použití režimu přenesené daňové povinnosti dle ustanovení § 92a a § 92e zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty (dále jen „zákon o DPH“), odvede příjemce plnění, tj. objednatel. Objednatel ve vztahu k danému plnění vystupuje jako osoba povinná k dani.“

REKAPITULACE smluvní ceny			
	vícepráce bez DPH	méněpráce bez DPH	celkem bez DPH
Smlouva o dílo			14.482.781,20
Dodatek č. 1	-----	-----	-----
Dodatek č. 2	802.795,70	625.523,30	14.660.053,60
Dodatek č. 3	530.505,80	20.600,00	15.169.959,40
Celkem			15 169 959,40

3. Ostatní ujednání Smlouvy tímto dodatkem nedotčená zůstávají v platnosti beze změn.

**III.
Závěrečná ustanovení**

1. Uzavření tohoto Dodatku č. 3 schválila Rada města Hradec Králové dne 21. 7. 2020 usnesením č. RM/2020/874.
2. Je-li nebo stane-li se některé ustanovení tohoto dodatku neplatné či neúčinné, nedotýká se to ostatních ustanovení tohoto dodatku, která zůstávají platná a účinná. Smluvní strany se v tomto případě zavazují dohodou nahradit ustanovení neplatné/neúčinné novým ustanovením platným/účinným, které nejlépe odpovídá původně zamýšlenému ekonomickému účelu ustanovení neplatného/neúčinného. Uvedené platí obdobně i v případě zrušení smlouvy dle § 7 zákona o registru smluv. Do té doby platí odpovídající úprava obecně závazných právních předpisů České republiky.
3. Smluvní strany prohlašují, že na dodatek se mj. vztahuje zákon č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), a objednatel je dle § 2 cit. zákona subjektem, jehož smlouvy se povinně uveřejňují prostřednictvím registru smluv.
4. Tento dodatek vstupuje v platnost dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti nabývá dnem uveřejnění v registru smluv.
5. Zhotovitel prohlašuje, že souhlasí s uveřejněním tohoto dodatku v plném znění (včetně všech příloh). Smluvní strany prohlašují, že dodatek neobsahuje žádná obchodní tajemství a zhotovitel souhlasí s uveřejněním dodatku (vč. metadat) bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.
6. Dle § 5 odst. 5 zákona o registru smluv, je k řádnému uveřejnění dodatku třeba, aby byl uveřejněn způsobem tam stanoveným, a to včetně vyplnění metadat. Smluvní strany se dohodly, že uveřejní metadata v níže uvedeném rozsahu a prohlašují, že uvedený rozsah metadat:
 - identifikace smluvních stran: Statutární město Hradec Králové,
Československé armády 408/51, 50003 Hradec Králové, CZ
IČ: 00268810
DS: bebb2in
 - a
 - STYLBAU, s.r.o.
Pardubická 118/79, Plačice, 500 04 Hradec Králové
IČ: 25957481
DS: dxf4978
 - vymezení předmětu dodatku: Dodatek č. 3 ke smlouvě o dílo – Resslova – spisovna – demolice a přestavba objektu – změna ceny díla
 - cena: 15 169 959,40 Kč bez DPH
 - datum uzavření dodatku: datum podpisu dodatku poslední smluvní stranoupovažují za správný, úplný a v tomto znění plně odpovídající a vyhovující požadavkům zákona o registru smluv.
7. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, z nichž objednatel obdrží tři a zhotovitel jeden výtisk.
8. Smluvní strany tímto prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly, že je projevem jejich pravé, svobodné a vážně míněné vůle, učiněné nikoli v tísní a za nápadně nevýhodných podmínek, a na důkaz toho připojují své podpisy.

Příloha

1. Odůvodnění úprav základových konstrukcí autorským dozorem
2. Oceněný soupis víceprací a méněprací

09. 09. 2020

V Hradci Králové dne 3. 8. 2020

V Hradci Králové dne

za zhotovitele
Ing. Pavel Pohl
jednatel společnosti

za objednatele
prof. PharmDr. Alexandr Hrabálek, CSc.
primátor města

Název akce: **RESSLOVA SPISOVNA – PŘESTAVBA OBJEKTU**
katastrální území Hradec Králové, pozemky st.511/12 a 511/15
Hradec Králové
Investor : Statutární město Hradec Králové, Československé armády čp.408/51, 502 00 Hradec Králové
Zak. číslo: 18.006.30
Stupeň : projektová dokumentace pro provedení stavby (DPS)
autorský dozor stavby

Autorský dohled nad stavbou

Kontrola o dodržení projektem požadovaných technických parametrů, návrh změn nových materiálů včetně jejich posouzení pro stavbu:

Navržené základové konstrukce

Základové konstrukce byly navrženy po předchozím provedení sond v červnu 2018 a to v podlaže prostoru prodejny a sondy u stávajících základových konstrukcí. Kopané sondy byly provedeny ve vnitřním prostoru v podlaže u stávající podélné zdi v jižní části prodejny a ve střední části v podlaže u severní prodejny.

V době zpracovávání projektové dokumentace byl omezen z provozních důvodů přístup do objektu a provedení podlahových sond a to v části provozních místností (východní část půdorysu objektu používán jako výstrojný sklad Městské policie Hradec Králové) a garáže (západní část půdorysu objektu využíván jako truhlárna).

Provedenými kopanými sondami byly zjištěny příznivé základové poměry pro návrh základových konstrukcí obvodových pasů a podlah z hlediska únosnosti základové spáry a návrhu základové desky pro celý půdorys objektu.

Navržená úprava základových konstrukcí

V průběhu bouracích prací byla v západní části objektu (garáž) zjištěna stávající betonová podlaha v úrovni o 100 mm výše než navržená základová deska po celém půdorysu navazující na stávající podlahu v severní části půdorysu objektu.

Při kontrolním dni na stavbě bylo rozhodnuto o odstranění podlahy v tomto prostoru, ve které byla následně zjištěna v podlaže montážní jáma zasypaná stavební sutí včetně zbytků PVC. Výplňový materiál z montážní jámy, který je nevhodný jako zásyp musí být odstraněn a odvezen na řízenou skládku. Prostor po montážní jámě musí být následně vyplněn násypem z hrubého kameniva frakce 16-32 se zhutněním.

Byly zahájeny výkopové práce pro provedení základových rýh pro pasy v řadě E (obvodová jižní část objektu), kde byly základové podmínky v pořádku dle původních provedených sond.

Dále pokračovali výkopové práce po obvodové části objektu v místech osy sloupů 7 (obvodová západní část objektu) v řadě mezi sloupy A až D, kde byly zjištěny jiné základové poměry než stanovily sondy. V této části bylo navrženo odstranění neúnosných zemín ve výkopu v mocnosti 30-40 cm až na úroveň únosné zeminy, doplněno štěrkovým zásypem a tím provedení vhodné základové spáry pro následnou betonáž základových pasů.

Po této skutečnosti na stavbě bylo nařízeno provedení a zajištění sond pro realizaci základů v podélném směru řady A (obvodová severní část objektu) a to v ose 3 a 6. Po provedené kontrole sond bylo statikem stavby a geologa nařízeno rychlé zabetonování sond a následně provedení zhutněného zásypu do úrovně navržené základové spáry betonových pasů.

Dle posouzení statika musí být základová spára základových pasů před uložením ocelové výztuže a betonáží ošetřena provedením podkladní betonové mazaniny tloušťky 50 mm.

V prostoru navržených provozních místností mezi sloupy 1 a 2 v řadě mezi A až E (východní část půdorysu objektu – původní zázemí) byl zjištěn v podlahové konstrukci násyp ze škváry o mocnosti 30 cm, který bude pravděpodobně kategorie - nebezpečný odpad. Zhotovitel stavby zajistí rozbor tohoto odpadu z hlediska závadností a nebezpečnosti. V případě, že se bude jednat o nebezpečný odpad, bude zajištěno jeho odstranění a likvidace na příslušnou skládku.

Tato skutečnost byla na kontrolním dni překontrolována statikem stavby a doporučeno odstranění této vrstvy a nahrazení násypem z cihelného recyklátu se zhutněním.

Po provedení výkopu základových rýh po obvodu stavby pro realizaci bednění základových pasů bylo zjištěno, že vykopaný materiál je nevhodný pro zpětný zásyp kolem objektu. Z těchto důvodů bylo navrženo úprava množství zemních prací, úprava množství zřízení bednění z vnitřní půdorysné strany obvodových pasů, částečné rozšíření základových pasů.

Vnější zásyp po obvodu objektu bude nově proveden z cihelného recyklátu frakce 0/63 a vnitřní zásyp kolem základových pasů ze štěrku frakce 0/63.

Závěr:

Hlavní dodavatel (zhotovitel) stavby provede přesný výpočet množství, ocenění navrženého řešení pro založení objektu a předloží investorovi stavby k odsouhlasení.

V Hradci Králové dne 11. června 2020

DI/Archi/cent/era
1. 6. 2020

Kalendova 688, Hradec Králové, 50004
Telefon: 495 530 021
Email: pvprojekt@semam.cz, IČO: 25996282

KAPITULACE STAVBY

1445

Název stavby: Resslerova spisovna

KSO: Místo: Hradec Králové

CC-CZ: Datum: 1. 7. 2020

Zadavatel: Statutární město Hradec Králové -

IČ: 00268810
DIČ: CZ00268810

Zhotovitel:

IČ: 25957481
DIČ: CZ25957481

Projektant: PV projekt spol s.r.o.

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na www.cs-urs.cz a také v cenové a technické podmínce.

Cena bez DPH			509 905,80
	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH	zákl. přenesení: 21,00%	509 905,80	0,00
	sniž. přenesení: 15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			509 905,80

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 1446

Stavba: Resslova-spisovna

Místo: Hradec Králové

Datum: 1. 7. 2020

Zadavatel: Statutární město Hradec Králové -

Projektant: PV projekt spol.s r.o.

Zhotovitel:

Zpracovatel:

STYLBAU, s.r.o.

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		509 905,80	509 905,80
ZL 2	Změnový list č.2	509 905,80	509 905,80
D 2.1	D 2.1 Demolice - lepenka s dehtem na bednění střešního	127 528,70	127 528,70
D 2.2	D 2.2 Výplně otvorů - doplnění	14 525,00	14 525,00
D 2.3	D 2.3 Výměna podlahové desky vč. podloží v místě narážky	75 712,70	75 712,70
D 2.4	D 2.4 Výměna podloží v místě zázemí	60 258,90	60 258,90
D 2.5	D 2.5 Výkopek na skládku	42 959,40	42 959,40
D 2.6	D 2.6 Zajištění sond v základech	20 636,10	20 636,10
D 2.7	D 2.7 Skládkovné na výkopek ZTI	20 688,60	20 688,60
D 2.8	D 2.8 Rozšíření výkopů u základů + materiál na základy	124 273,30	124 273,30
D 2.9	D 2.9 Výměna stávajícího zásypu mezi osou 6 a 7	23 323,10	23 323,10

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Resslova-spisovna
 Objekt: ZL 2 - Změnový list č.2
 Soupis: D 2.1 - D 2.1 Demolice - lepenka s dehtem na bednění střechy

Místo: Hradec Králové
 Zadavatel: Statutární město Hradec Králové -
 Zhotovitel: STYLBAU, s.r.o.

Datum: 1. 7. 2020
 Projektant: PV projekt spol.
 Zpracovatel: s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 127 528,70

D HSV Práce a dodávky HSV 115 241,20

D 997 Přesun sutě 199,60

1	K	997013151	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s omezením mechanizace	t	12,635	15,80	199,60
---	---	-----------	--	---	--------	-------	--------

D 997.1 Přesun sutě vč. likvidace 115 041,60

4	K	997013 21.1	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku vč. poplatku za uložení - izolace s dehtem - 9.6.2020	sou	1,000	59 820,00	59 820,00
7	K	997013 21.1GD	Odvoz sutí - 9.6.2020 množství 7,14t - koordinace GD 8%	%	8,000	598,20	4 785,60
6	K	997013 21.2	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku vč. poplatku za uložení - izolace s dehtem - 11.6.2020	sou	1,000	46 700,00	46 700,00
8	K	997013 21.2GD	Odvoz sutí - 11.6.2020 množství 5,5t - koordinace GD 8%	%	8,000	467,00	3 736,00

D PSV Práce a dodávky PSV 12 287,50

D 712 Poviakové krytiny 12 287,50

5	K	712600831	Odstranění poviakové krytiny střech přes 30° jednovrstvě	m2	667,800	18,40	12 287,50
	W		(5,4+4,6)*31,5		315,000		
	W		(4,6+6,6)*31,5		352,800		
	W		Součet		667,800		

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Resslova-spisovna

Objekt:

ZL 2 - Změnový list č.2

Soupis:

D 2.2 - D 2.2 Výplně otvorů - doplnění

Místo:

Hradec Králové

Datum:

1. 7. 2020

Zadavatel:

Statutární město Hradec Králové -

Projektant:

PV projekt spol
s.r.o.

Zhotovitel:

STYLBAU, s.r.o.

Zpracovatel:

s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

14 525,00

D PSV

Práce a dodávky PSV

14 525,00

D 767

Konstrukce zámečnické

14 525,00

1	K	767620718	Montáž oken kovových - pákového uzávěru	kus	1,000	147,00	147,00
2	M	54913110.1	páková mechanika s převodem přes parapet pro okno H/4	kus	1,000	2 720,30	2 720,30
3	K	767640111.2	D+M Rozšiřovací profil ke dveřím H/3	sou	2,000	2 860,00	5 720,00
4	K	767648511	Montáž ocelového prahu dveře jednokřídlové	kus	2,000	117,00	234,00
5	M	697001.1	prahový nerez plech pro dveře H/3 š. 1100mm	ks	2,000	1 375,00	2 750,00
6	K	767648512	Montáž ocelového prahu dveře dvoukřídlové	kus	1,000	153,00	153,00
7	M	697001.2	prahový nerez plech pro dveře H/2 š. 1600mm	ks	1,000	2 750,00	2 750,00
8	K	998767201	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m	%	144,743	0,35	50,70

UPIS PRACÍ

avba: Resslova-spisovna
 Objekt: ZL 2 - Změnový list č.2
 Soupis:

D 2.3 - D 2.3 Výměna podlahové desky vč. podloží v místě garáže

Místo: Hradec Králové
 Zadavatel: Statutární město Hradec Králové -
 Zhotovitel: STYLBAU, s.r.o.

Datum: 1. 7. 2020
 Projektant: PV projekt spol s.r.o.
 Zpracovatel: [redacted] s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem **75 712,70**

D HSV Práce a dodávky HSV **67 712,70**

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní **26 351,50**

1	K	635111215	Násyp pod podlahy ze štěrkopisku se zhuťněním	m3	4,080	1 238,70	5 053,90
	W		"podsyp pod mazaniny 5cm"				
	W		4,8*17,0*0,05		4,080		
	W		Součet		4,080		
2	K	635111242	Násyp pod podlahy z hrubého kameniva 16-32 se zhuťněním	m3	12,240	1 740,00	21 297,60
	W		4,8*17,0*0,15		12,240		
	W		Součet		12,240		

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání **5 444,80**

3	K	965043341	Bourání podkladů pod dlažby betonových s potěrem nebo teracem tl do 100 mm pl nřes 4 m2	m3	7,052	487,20	3 435,70
	W		"původní garáže"				
	W		4,3*16,4*0,1		7,052		
	W		Součet		7,052		
4	K	965082923	Odstranění násypů pod podlahami tl do 100 mm pl nřes 2 m2	m3	12,341	162,80	2 009,10
	W		"původní garáže"				
	W		4,3*16,4*0,175		12,341		
	W		Součet		12,341		

D 997 Přesun sutě **33 272,60**

5	K	997013151	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s omezením mechanizace	t	32,792	15,80	518,10
6	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	32,792	4,70	154,10
7	K	997013509	Připlátek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km nřes 1 km	t	295,128	4,70	1 387,10
	W		32,792*9 "Přepočtené koeficientem množství"		295,128		
8	K	997013801	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 170 101	t	15,514	199,50	3 096,00
	W		15,514		15,514		
	W		Součet		15,514		
9	K	997013831	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 170 904	t	17,277	1 627,50	28 118,30
	W		17,277		17,277		
	W		Součet		17,277		

D 998 Přesun hmot **2 643,80**

10	K	998014211	Přesun hmot pro budovy jednopodlažní z kovových dílců	t	26,438	100,00	2 643,80
----	---	-----------	---	---	--------	--------	----------

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady **8 000,00**

D VRN4 Inženýrská činnost **8 000,00**

11	K	043134000	Zkoušky zatěžovací	ks	2,000	4 000,00	8 000,00
----	---	-----------	--------------------	----	-------	----------	----------

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Resslova-spisovna

Objekt:

ZL 2 - Změnový list č.2

Soupis:

D 2.4 - D 2.4 Výměna podloží v místě zázemí

Místo:

Hradec Králové

Datum:

1. 7. 2020

Zadavatel:

Statutární město Hradec Králové -

Projektant:

PV projekt spol
s.r.o.

Zhotovitel:

STYLBAU, s.r.o.

Zpracovatel:

s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

60 258,90

D HSV

Práce a dodávky HSV

52 258,90

D 6

Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

23 247,00

1	K	635321211	Násyp pod podlahy z cihelného recyklátu se zhuštěním	m3	22,140	1 050,00	23 247,00
	W		"zázemí celá plocha"				
	W		(17-0,6)*4,5*0,3		22,140		
	W		Součet		22,140		

D 9

Ostatní konstrukce a práce, bourání

3 604,40

2	K	965082923	Odstranění násypů pod podlahami tl do 100 mm pl přes 2 m2	m3	22,140	162,80	3 604,40
	W		"zázemí celá plocha"				
	W		(17-0,6)*4,5*0,3		22,140		
	W		Součet		22,140		

D 997

Přesun sutě

172,90

3	K	997013151	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s omezením mechanizace	t	10,940	15,80	172,90
---	---	-----------	--	---	--------	-------	--------

D 997.1

Přesun sutě vč. likvidace

21 249,40

4	K	997013 24.1	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku vč. poplatku za uložení - 30.6.2020 množství 10,94t	sou	1,000	16 875,00	16 875,00
5	K	997013 24.1GD	Odvoz suti - 30.6.2020 množství 10,94t - koordinace GD 8%	%	8,000	168,80	1 350,40
6	K	997013 24.2	Rozbor zeminy	ks	1,000	2 800,00	2 800,00
7	K	997013 24.2GD	Rozbor zeminy - koordinace GD 8%	%	8,000	28,00	224,00

D 998

Přesun hmot

3 985,20

8	K	998014211	Přesun hmot pro budovy jednopodlažní z kovových dílců	t	39,852	100,00	3 985,20
---	---	-----------	---	---	--------	--------	----------

D VRN

Vedlejší rozpočtové náklady

8 000,00

D VRN4

Inženýrská činnost

8 000,00

9	K	043134000	Zkoušky zatěžovací	ks	2,000	4 000,00	8 000,00
---	---	-----------	--------------------	----	-------	----------	----------

POPIS PRACÍ

Stavba: Resslova-spisovna
 Objekt: ZL 2 - Změnový list č.2
 Soupis: D 2.5 - D 2.5 Výkopek na skládku

Místo: Hradec Králové
 Zadavatel: Statutární město Hradec Králové -
 Zhotovitel: STYLBAU, s.r.o.

Datum: 1. 7. 2020
 Projektant: PV projekt spol.
 s r.o.
 Zpracovatel: [REDACTED]
 s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 42 959,40

D HSV Práce a dodávky HSV 42 959,40

D 1 Zemní práce 42 959,40

1	K	162701101	Vodorovné přemístění do 6000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 SOD objekt 01 Stavební práce, pol. poř. č. 10 kód 174101101 Zásyp jam. šachet rýh ... zemina původně určená na zásypy, ale při realizaci zjištěno, že k zásypům nevhodná 55,864	m3	55,864	179,10	10 005,20
	W						
	W						
	W				55,864		
2	K	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3 SOD objekt 01 Stavební práce, pol. poř. č. 10 kód 174101101 Zásyp jam. šachet rýh ... zemina původně určená na zásypy, ale při realizaci zjištěno, že k zásypům nevhodná 55,864 Součet	m3	55,864	195,20	10 904,70
	W						
	W						
	W				55,864		
	W				55,864		
3	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky SOD objekt 01 Stavební práce, pol. poř. č. 10 kód 174101101 Zásyp jam. šachet rýh ... zemina původně určená na zásypy, ale při realizaci zjištěno, že k zásypům nevhodná 55,864 Součet	m3	55,864	16,70	932,90
	W						
	W						
	W				55,864		
	W				55,864		
4	K	171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na sklárce 55,864*1,8 Součet	t	100,555	210,00	21 116,60
	W				100,555		
	W				100,555		

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Resslova-spisovna

Objekt:

ZL 2 - Změnový list č.2

Soupis:

D 2.6 - D 2.6 Zajištění sond v základech

Místo:

Hradec Králové

Datum:

1. 7. 2020

Zadavatel:

Statutární město Hradec Králové -

Projektant:

PV projekt spol
s.r.o.

Zhotovitel:

STYLBAU, s.r.o.

Zpracovatel:

s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

20 636,10

D HSV

Práce a dodávky HSV

20 636,10

D 1

Zemní práce

7 153,40

4	K	132201201	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3 "sonda 7A-7D"	m3	5,795	437,00	2 532,40
	W		1,0*0,3*(4,0+4,0+4,1+0,15)		3,675		
	W		"A/3, A/6"				
	W		1,0*0,4*(2,3+3,0)		2,120		
	W		Součet		5,795		
5	K	132201209	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3	m3	5,795	28,40	164,60
6	K	162701101	Vodorovné přemístění do 6000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	5,795	179,10	1 037,90
7	K	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	5,795	195,20	1 131,20
8	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	5,795	16,70	96,80
9	K	171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce	t	10,431	210,00	2 190,50
	W		5,795*1,8		10,431		
	W		Součet		10,431		

D 2

Zakládání

12 656,40

10	K	213311113	Polštáře zhuštěné pod základy z kameniva drceného frakce 16 až 63 mm "sonda 7A-7D"	m3	3,553	1 276,70	4 536,10
	W		1,0*0,29*(4,0*2+4,1+0,15)		3,553		
	W		Součet		3,553		
1	K	274313711	Základové pásy z betonu tř. C 20/25	m3	1,855	2 550,00	4 730,30
	W		"A/3, A/6" 1,0*0,35*(2,3+3,0)		1,855		
	W		Součet		1,855		
2	K	274361821	Výztuž základových pásů betonářskou ocelí 10 505 (R)	t	0,113	30 000,00	3 390,00
	W		"doplnění dle zápisu z KD č.2"				
	W		"osa A 2x R14" 29,3*1,21*2*1,05 *0,001		0,074		
	W		"osa 7 2x R14" 15,5*1,21*2*1,05 *0,001		0,039		
	W		Součet		0,113		

D 998

Přesun hmot

826,30

3	K	998014211	Přesun hmot pro budovy jednopodlažní z kovových dílců	t	8,263	100,00	826,30
---	---	-----------	---	---	-------	--------	--------

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Resslova-spisovna
 Objekt: ZL 2 - Změnový list č.2
 Soupis: D 2.7 - D 2.7 Skládkovné na výkopek ZTI
 Místo: Hradec Králové
 Zadavatel: Statutární město Hradec Králové -
 Zhotovitel: STYLBAU, s.r.o.

Datum: 1. 7. 2020
 Projektant: PV projekt spol.
 s r.o.
 Zpracovatel: [REDACTED],
 s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem **20 688,60**

D HSV Práce a dodávky HSV 20 688,60

D 1 Zemní práce 20 688,60

1	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	52,416	16,70	875,30
	W		SOD, objekt ZTI, pol. poř. č. 10, kód 162701105 Vodorovné přemístění výkopku ...				
	W		52,416		52,416		
2	K	171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce	t	94,349	210,00	19 813,30
	W		52,416*1,8		94,349		
	W		Součet		94,349		

Typ		Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
VV			5,0*4 *0,15*1,15 *2		6,900		
VV			Součet		6,900		
13	K	274351121	Zřízení bednění základových pasů rovného	m2	-42,000	299,80	-12 591,60
VV			"odpočet v místě rozšíření základu mezi osami 2 až 6"				
VV			-5,0*4 *1,05 *2		-42,000		
VV			Součet		-42,000		
14	K	274351122	Odstranění bednění základových pasů rovného	m2	-42,000	60,30	-2 532,60
D		998	Přesun hmot				14 867,90
11	K	998014211	Přesun hmot pro budovy jednopodlažní z kovových dílců	t	148,679	100,00	14 867,90

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Resslova-spisovna

Objekt:

ZL 2 - Změnový list č.2

Soupis:

D 2.9 - D 2.9 Výměna stávajícího zásypu mezi osou 6 a 7

Místo:

Hradec Králové

Datum:

1. 7. 2020

Zadavatel:

Statutární město Hradec Králové -

Projektant:

PV projekt spol
s.r.o.

Zhotovitel:

STYLBAU, s.r.o.

Zpracovatel:

s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

23 323,10

o HSV

Práce a dodávky HSV

23 323,10

D 6

Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

9 048,00

6	K	635111242	Násyp pod podlahy z hrubého kameniva 16-32 se zhutněním	m3	5,200	1 740,00	9 048,00
---	---	-----------	---	----	-------	----------	----------

D 9

Ostatní konstrukce a práce, bourání

846,60

1	K	965082923	Odstranění násypů pod podlahami tl do 100 mm pl přes 2 m2	m3	5,200	162,80	846,60
---	---	-----------	---	----	-------	--------	--------

W

"mezi osou 6 a 7"

W

0,8*1,0*6,5

5,200

W

Součet

5,200

D 997

Přesun sutě

12 305,30

2	K	997013151	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s omezením mechanizace	t	7,280	15,80	115,00
---	---	-----------	--	---	-------	-------	--------

3	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	7,280	4,70	34,20
---	---	-----------	---	---	-------	------	-------

4	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	65,520	4,70	307,90
---	---	-----------	--	---	--------	------	--------

W

7,28*9 Přepočtené koeficientem množství

65,520

5	K	997013831	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 170 904	t	7,280	1 627,50	11 848,20
---	---	-----------	---	---	-------	----------	-----------

D 998

Přesun hmot

1 123,20

7	K	998014211	Přesun hmot pro budovy jednopodlažní z kovových dílců	t	11,232	100,00	1 123,20
---	---	-----------	---	---	--------	--------	----------